

Årsredovisning

för

MUSSACO AB

559209-6217

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Preiss, Styrelseledamot
2023-11-21

Styrelsen för MUSSACO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av konsultation inom automation av industri och fastigheter, uthyrning-jordbruk och hotellverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 001	98	0	658
Resultat efter finansiella poster	1 165	-34	-134	108
Soliditet (%)	63	neg	14	71

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-45 017	-30 151	-25 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 151	30 151	0
Årets resultat			716 052	716 052
Belopp vid årets utgång	50 000	-75 168	716 052	690 884

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-75 168
årets vinst	716 052
	640 884
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	536 000
återbetalning aktieägartillskott	50 000
i ny räkning överföres	54 884
	640 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 001 471	98 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 001 471	98 265
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 833	-96 875
Övriga externa kostnader		-119 626	-24 760
Personalkostnader	2	-703 556	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 280	-10 280
Övriga rörelsekostnader		-616	0
Summa rörelsekostnader		-835 911	-131 915
Rörelseresultat		1 165 560	-33 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254	-290
Summa finansiella poster		-228	-290
Resultat efter finansiella poster		1 165 332	-33 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	3 789
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	3 789
Resultat före skatt		905 332	-30 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 280	0
Årets resultat		716 052	-30 151

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 229

28 509

Summa materiella anläggningstillgångar

18 229

28 509

Summa anläggningstillgångar

18 229

28 509

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

271 006

0

Övriga fordringar

0

31 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

45 642

Summa kortfristiga fordringar

271 006

76 677

Kassa och bank

Kassa och bank

1 138 521

3 895

Summa kassa och bank

1 138 521

3 895

Summa omsättningstillgångar

1 409 527

80 572

SUMMA TILLGÅNGAR

1 427 756

109 081

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-75 168	-45 017
Årets resultat		716 052	-30 151
Summa fritt eget kapital		640 884	-75 168
Summa eget kapital		690 884	-25 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	0
Summa obeskattade reserver		260 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 714	0
Summa långfristiga skulder		2 714	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 148	8 500
Skatteskulder		160 888	0
Övriga skulder		296 122	115 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		474 158	134 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 427 756	109 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	51 400	51 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 400	51 400
Ingående avskrivningar	-22 891	-12 611
Årets avskrivningar	-10 280	-10 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 171	-22 891
Utgående redovisat värde	18 229	28 509

Arkelstorp 2023-11-16

Alexander Preiss
Alexander Preiss